
第１期：7月22日(水)～7月25日(土)　　対象：小４α／小６受験／中１α／中３α

第２期：7月27日(月)～7月31日(金)　　対象：小５α／小６受験／中２α／中３α

第３期：8月22日(日)～8月25日(水)　　対象：小５α／小６受験／中１α／中２α

学年 コース 日　数 実 施 期 科　目

小４ α 　４日間　 １ 算数/国語

小５ α 　９日間 ２・３ 算数/国語

小６ 受験  １３日間 １・２・３ 算数/国語

中１ α  ８日間 １・３ 英語/数学/国語

中２ α  ９日間 ２・３ 英語/数学/国語

中３ α  ９日間 １・２ 英語/数学/国語

17:40～21:30

17:40～21:30

アムステルダム

参る所存ですので、ぜひご参加ください。特に、受験生にとっては夏休みは基礎固めの最後のチャンスとな

できるだけお早めにお申し込みください。皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

敬具

時  間  帯

  ２０２０年度   夏期講習会   要項　

【日程・対象学年】

【 学 年 別 時 間 割 】

ります。秋以降の実践演習の前に、基礎力を万全にしたいものです。また、非受験学年であっても、生活の

またはメールでお送りください。なお、お申し込みの締め切りは７月１１日（土）となっておりますが、

　拝啓　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　ｅｎａアムステルダムでは、２０２０年度夏期講習会を以下の要項の通りオンラインにて開講致します。

今年はコロナ禍の影響でオンラインでの開講となりますが、対面での授業に劣らない充実した授業を行って

　ご参加の方は、下記要項をご確認のうえ、別紙申込書に必要事項をご記入いただき、校舎窓口までご提出

で１学期の十分な復習と２学期以降の先取りを行い、安心して2学期が迎えられるようにしたいものですね。

リズムが崩れがちな夏休み、それを整えるための一助として夏期講習会をぜひご活用ください。夏期講習会

13:40～17:30

13:40～17:30

.    第1/2期：13:40～17:30

.    第 ..3...期：17:40～21:30

第１期：17:40～21:30
第３期：13:40～17:30


